
UNIVERSIDADE DE BRASrLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº Joo /87. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no 

OI. ENF /007 /87, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, a Professora MARIA JOSÉ DOS SAN

TOS ROSSI, da função de membro da Comi�são Especial da Cãmara de As 

suntos Comunitários do Decanato de Assuntos Comunitários, a partir 

de 10/03/87. 

Brasilia, j 6 de março de 1987. 

L 
CRISTO� 

Reitor 


